СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

    КРАСНОЧАБАНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

     ДОМБАРОВСКОГО РАЙОНА

     ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

             Третий созыв

  Двенадцатое  внеочередное заседание

РЕШЕНИЕ  № 12-1

от  07 апреля 2016 года
О принятии  имущества муниципального

образования Домбаровский район в

собственность муниципального образования

Красночабанский сельсовет.

        Руководствуясь Федеральным законом от  06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Красночабанский сельсовет Домбаровского района, Совет депутатов РЕШИЛ:
       1.Принять в собственность муниципального образования Красночабанский сельсовет  недвижимое имущество- водовод к п.Красночабанский, кадастровый ( условный) номер 56:11:0000000:1157, назначение: 10) сооружение коммунального хозяйства, протяженностью 15900 м, балансовой стоимостью 7 609 158 (семь миллионов шестьсот девять тысяч сто пятьдесят восемь) рублей , адрес (местоположение) объекта: Оренбургская область, Домбаровский район, п.Красночабанский, согласно Постановления администрации Домбаровского района № 245-п от 24.10.2016

       2.Специалисту-бухгалтеру администрации муниципального образования Красночабанский сельсовет  Мурзагуловой С.М.  внести изменения в реестр муниципального имущества Красночабанского сельсовета Домбаровского района Оренбургской области.

       3. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального обнародования.

Глава муниципального образования

Красночабанский сельсовет

Председатель Совета депутатов                                                    М.З.Суенбаев

Разослано: администрации района, прокурору района,  в дело